

”Brukspatron” med modernt synsätt: 30/8-86

Jag har varit en i gänget

Chefen i ett gammalt bruks-samhälle, är han fortfarande den patriarkaliske auktoriteten som alla ser upp till och som ingen säger emot? Nej, glöm det. När Östen Sandberg på fre-

**Sista dan
på jobbet**



dagen slutade som brukschef beskrev han sin egen roll ”som en i gänget”.

Östen Sandberg har varit platschef för Smedjebacken-Boxholms Stål AB, största privata arbetsgivaren i Boxholm med 355 anställda. Totalt har företaget 1 405 anställda.

Boxholm i 19 år

— Det har varit väldigt enkla och okomplicerade umgängesformer. Jag har inte upplevt mig själv som chef utan som en i gänget. Den gamla sortens brukschef tillhör en förgången tid, säger han.

Östen Sandberg har varit i Boxholm i närmare 19 år. Redan första året avancerade han till teknisk chef för dåvarande Boxholms AB. När SB-Stål bildades 1982 blev han företagets tekniske direktör (chef för teknikstaben) samt platschef i Boxholm.

”Boxholmsåren fin tid”

— Boxholmsåren har varit en väldigt fin tid. Vännerna har bli-



— *Jag har trivts i Boxholm. Människorna tycker om sitt bruk, är rädda om det och vill att det ska gå bra, säger direktör Östen Sandberg, SB-Ståls avgående platschef*

vit många, säger Östen Sandberg.

— Människorna tycker om sitt bruk, är rädda om det och vill att det skall gå bra. Jag tror att de flesta på SB-Stål i Boxholm tycker det är roligt att gå till jobbet. Det är praktiskt taget ingen som slutar, säger Östen Sandberg.

”Stiger av i rätt läge”

Han nämner att i hans långsiktiga planering har det ingått pensionering vid 60 års ålder.

— Bl a av familjescäl blir det nu två år tidigare än jag hade tänkt mig. Men det känns ändå som jag stiger av i rätt läge. Det har varit en viktig uppgift för

mig att samordna rutiner mellan Boxholm och Smedjebacken och att bygga upp en fungerande administration. Jag tycker att jag löst denna uppgift.

Under sin Boxholms AB-tid var Östen Sandberg projektledare för Boxholms två största investeringar någonsin: sågverket och finvalsverket.

Nu blir han projektledare för ombyggnad av föräldrahemmet i Kyrkhult i Blekinge, där han bor sedan ett halvår tillbaka.

En bleking vänder hem efter att ha varit med om de 19 mest händelserika åren i Boxholms industrihistoria.

KARL-JOHAN NORÉN